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„Miłować prawdziwie i w pełni potrafi tylko ten,
kto zdolny jest „posiadać” swoją duszę,
posiadać siebie samego: posiadać po to,
ażeby stawać się „darem dla drugich”.
/św. Jan Paweł II, 24.02.1981r., Watykan/

Dyrektorzy Szkół
i Placówek Oświatowych
województwa mazowieckiego

 

Szanowni Państwo,

w związku ze zbliżającymi się Świętami Wielkiej Nocy, pragnę zaprosić Państwa do udziału w
akcji „Paczka na Kresy – Wielkanoc 2022”, skierowanej tym razem do ofiar wojny w Ukrainie,
które były zmuszone do opuszczenia swoich domów i znalazły schronienie w Polsce. Pomimo
trwającej wojny, nie jest ograniczone ani tym bardziej zabronione dzielenie się radością,
nadzieją i miłością z drugim człowiekiem.

Proponowana akcja „Paczka na Kresy – Wielkanoc 2022” polega na zbiórce darów
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Strona znajduje się w archiwum.



przeznaczonych na świąteczne paczki dla kobiet, dzieci, osób starszych, które ratując swoje
życie zostały zmuszone do ucieczki z własnego kraju i znajdują się w Polsce. Są to wielkie
rodzinne tragedie.

Ta inicjatywa jest niesamowitą okazją, aby osobom, które żyją poza granicami swojej
ukochanej Ojczyzny, pomóc w sposób materialny i duchowy. W aktualnej sytuacji wyjazd na
Kresy jest niemożliwy. Proponujemy dostarczenie przez naszą młodzież, darów, życzeń i
kartek świątecznych tym osobom, które przebywają w ośrodkach a czasem w domach
prywatnych w Polsce.

Dotychczasowe wyjazdy nie tylko łączyły młodzież wobec tak szlachetnego wysiłku ale
tworzyły równocześnie więzi osobowe oraz przeżycia duchowe, które pozostają w sercu na
zawsze. Tysiące osób spędzi te święta z dala od swoich domów, przekażmy im naszą gotowość
służenia i przyjścia z pomocą.

Organizatorem akcji jest: Fundacja Kresy w potrzebie – Polacy Polakom, przy wsparciu:
Mazowiecki Kurator Oświaty, Poczta Polska, Mazowiecka Wojewódzka Komenda OHP,
harcerze ze Szczepu 147 „Błękitni” oraz Polska Fundacja Narodowa. Akcja jest realizowana
pod patronatem Wicemarszałek Sejmu p. Małgorzaty Gosiewskiej.

Serdecznie zachęcam dyrektorów, nauczycieli, wychowawców i uczniów do włączenia się w tę
szlachetną inicjatywę.

Pragnę zwrócić uwagę, że akcja powinna być prowadzona z zachowaniem wszystkich zasad
bezpieczeństwa nadal obowiązujących w czasie pandemii.

Informacje dotyczące spraw organizacyjnych zawiera załącznik zamieszczony poniżej.

Z poważaniem

Mazowiecki Kurator Oświaty
/-/

Aurelia Michałowska
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